令和　　年　　月　　日

　日本赤十字社千葉県支部
　　組織普及課長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学 校 名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名）

資材の借用について（依頼）

　標記の件について、下記のとおり必要資材の借用を依頼いたします。

記
１　開 催 日　　　令和　　年　　月　　日（　 ）
２　会　  場
３　実施内容
４　対　象　者　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　（　　　名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　（個数）
５　必要機材　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　）
６　貸出希望日　　令和　　年　　月　　日（　 ）
７　返却予定日　　令和　　年　　月　　日（　 ）
８　送付先住所　　〒　　 －
９　担　当　者　　　　　　　　　　　　　　     　（TEL　　　　　　　　　　　）

10　そ　の　他